
MLN

Productomschrijving

Technische omschrijving

Assortiment 

Code
Afmeting 

(mm)
Verpakking
(kg/doos)

De MLN is vervaardigd uit gegalvaniseerd staal, wat zorgt voor een stevige en duurzame bevestiging met een goede bescherming
tegen corrosie. Hierdoor is de plug geschikt voor gebruik in uiteenlopende omstandigheden, waaronder buitentoepassingen.

Diameter plug: 8
Plaat diameter: 70
Verankeringsdiepte: 50
Boorgat diepte: 60
Materiaal plug: galvanized steel
National Technical Assessment: ITB-KOT-2021/1815 edition 1 

MLN08110

MLN08140
MLN08170

MLN08200

MLN08210

MLN08230

MLN08250

MLN08260
MLN08300

8 x 110 mm

8 x 140 mm
8 x 170 mm

8 x 200 mm

8 x 210 mm

8 x 230 mm

8 x 250 mm

8 x 260 mm

8 x 300 mm
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